
Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222

Název projektu Jazykové dovednosti jako vstupenka do Evropy

Název projektu v angličtině Language skills as an entry to Europe

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

 

Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní 
agenturou, jak je specifikováno v článku  I.17  Zvláštních podmínek dohody.

eac.pmm.annex2.ANNEX_II - KA1 - Císlo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222

Datum 2022-06-27

1 / 4



Aktivity

Typ aktivity Počet 
účastníků

Průměrna doba trvání (ve 
dnech)

Počet doprovodných 
osob

Průměrna doba trvání (ve dnech) pro 
doprovodné osoby

Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

Kurzy a odborná školení 22 7,95  0 0,00  46 313,00 
Hostování učitelů a pedagogů při 
odborné přípravě 1 303,00  0 0,00  100,00 

Celkem 23 0,00  0 NaN 46 413,00 

eac.pmm.annex2.ANNEX_II - KA1 - Císlo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222

Datum 2022-06-27

2 / 4



Rozpočet

Typ aktivity Náklady na 
organizaci mobilit

Podpora na 
cestovní náklady

Pobytové 
náklady

Jazyková 
podpora Kurzovné Přípravné 

návštěvy
Podpora inkluze pro 
účastníky

Mimořádné 
náklady

Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

Kurzy a odborná školení 2 200,00  5 670,00  31 483,00  0,00  6 320,00  0,00  0,00  0,00  46 313,00 
Hostování učitelů a pedagogů při 
odborné přípravě 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00 

Celkem 2 300,00  5 670,00  31 483,00  0,00  6 320,00  0,00  0,00  0,00  46 413,00 

Typ aktivity
Individuální 
podpora pro 
účastníky

Individuální podpora pro 
doprovodnou osobu

Standardní 
cestovní náklady eac.pmm.annex2.SUSTAINABLE_MEANS_OF_TRAVEL Mimořádné náklady 

na vysoké cestovné
Podpora inkluze 
pro účastníky

Podpora inkluze 
pro organizace

Kurzy a odborná školení 31 483,00  0,00  5 670,00  640,00  0,00  0,00  0,00 
Hostování učitelů a 
pedagogů při odborné 
přípravě

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Celkem 31 483,00  0,00  5 670,00  640,00  0,00  0,00  0,00 
 
Profily účastníků

Typ aktivity Počet 
účastníků Z toho:

Aktivity ve formě kombinovaných 
mobilit

Ekologicky šetrné 
cestování Učni Čerství 

absolventi
Nepedagogiční 
pracovníci

Účastníci s omezenými 
příležitostmi

Kurzy a odborná školení 22 0 2 0 0 1 0
Hostování učitelů a pedagogů při odborné 
přípravě 1 0 0 0 1 0 0

Celkem 23 0 2 0 1 1 0
 
 

eac.pmm.annex2.ANNEX_II - KA1 - Císlo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222

Datum 2022-06-27

3 / 4



Zúčastněné organizace
1  
Základní škola a mateřská škola Veleň

Číslo organizace OID E10295864

Oficiální název organizace v latince Základní škola a mateřská škola Veleň

Role organizace Organizace, která podává žádost jménem konsorcia

Registrační číslo 71004530

Právní forma UNKNOWN

Adresa Hlavní 46 25063 Veleň

Země Česká republika

eac.pmm.annex2.ANNEX_II - KA1 - Císlo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222

Datum 2022-06-27

4 / 4


	Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Rozpočet
	Profily účastníků
	Zúčastněné organizace
	Základní škola a mateřská škola Veleň


